教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：林芸穗
電話：02-87711026
傳真：02-87728707
電子郵件：asui@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月22日
發文字號：臺教體署學(三)字第1130003586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關跨性別(Transgender)學生運動員參與113年全國大專
校院運動會試辦實施計畫(以下簡稱本計畫)，針對雙性人
及變性人是否可參加本計畫一事，已增列Q&A，請查照。

說明：
一、依據112年11月16日教育部召開之第 10 屆性別平等教育

委員會社會推展組第 8 次會議紀錄辦理。
二、旨案相關資訊已公告於「教育部性別平等資訊網」

https://www.gender.edu.tw/web/index.php/m1/m1_01_0
1?sid=584。

正本：各公私立大專校院
副本：113年全國大專校院運動會執行委員會(國立臺灣體育運動大學)、高雄醫學大學

(跨性別計畫執行小組)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)